РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  МИЛЮТИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУКИЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.06.2017 г.                                № 23	х.Сулинский

О внесении изменений в  постановление  № 55
от 10.09.2015 года. Об утверждении Административного Регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков без проведения торгов собственникам зданий, сооружений»

В связи с изменением областного закона  № 436-ЗС, которое вступило в силу  01.01.2017 года вопросы осуществления  «Предоставление земельных участков   без проведения торгов собственникам зданий, сооружений » находится в компетенции органов местного самоуправления муниципальных районов.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.Внести изменения в постановление  № 55 от 10.09.2015 года «Об утверждении Административного Регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков  без проведения торгов собственникам зданий, сооружений »

       2.Удалить из регламента формулировку «Государственная собственность на которые не разграничена»

3.Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

 Глава Администрации Лукичевского
 сельского поселения                                                          Г.И.Гарбуз